acuerdo a lo establecido en los Pliegos  General de Bases y Condiciones  y de 

Especificaciones  Técnicas , que se agregan  y son parte  integrante de la 

presente Ordenanza .- 

Art. 3º)  El  Presupuesto   Oficial   de  la  presente  Licitación   asciende  a  la   suma  de  

$ 1.487.090,00 (Pesos un millón cuatrocientos ochenta y siete mil noventa).- 

Art. 4º)  La erogación que  demande  el cumplimiento de lo establecido precedentemente 

se imputará al Anexo II – Inciso 1- Partida Principal VIII – Item 1 – Sub –Item   

3 – SUPERDOMO MUNICIPAL del Presupuesto vigente .-  

Art.5º) REGISTRESE, comuníquese al Departamento Ejecutivo, publíquese y archívese.

[...]

1124, 1290 y cc del Código Civil.  

47.- PRECIO DEL EJEMPLAR Y SELLADO MUNICIPAL. 

Precio del Ejemplar:  $  2500,00 

Sellado Municipal:  $  1170,00 

48.- PRESUPUESTO OFICIAL. 

El presupuesto oficial de esta Licitación se estima en la suma de PESOS UN MILLÓN 

CUATROCIENTOS OCHENTA Y SIETE MIL, NOVENTA ($  1.487.090.-) 

49.- JURISDICCIÓN. 

Todas las cuestiones a que de lugar la aplicación y/o interpretación de los Pliegos y del 

Contrato deberá debatirse ante los Tribunales Ordinarios de la Ciudad de San Francisco, 

debiendo la Contratista en forma previa fijar domicilio en la Cuidad, y ante,  la